
中日杯 2018東海オープンボウリングトーナメント
男女決勝グループラウンドロビン　各グループ順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位１名
の計４名を決勝シュートアウトへ選出）

男子
ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 ｸﾞﾙｰﾌﾟ順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｂグループ １位 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 0 949 （ 3 — 0 — 1 ） 254

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｋグループ １位 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 0 955 （ 1 — 3 — 0 ） 185

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｊグループ １位 1046 宮田　俊輔 43 フリー/ABS 0 893 （ 1 — 2 — 1 ） 138

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｃグループ １位 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 1 829 （ 2 — 2 — 0 ） 89

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ａグループ １位 1190 和田　秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 0 935 （ 2 — 2 — 0 ） 195

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｌグループ １位 ※ｱﾏ 鈴木　貴広 三河 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) － 933 （ 2 — 2 — 0 ） 193

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｇグループ １位 1287 藤井　信人 52 スターレーン 4 908 （ 2 — 2 — 0 ） 168

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｆグループ １位 ※ｱﾏ 近藤　拓也 岐阜 (コスモボウル羽島) － 799 （ 2 — 2 — 0 ） 59

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｈグループ １位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 16 1,055 （ 4 — 0 — 0 ） 375

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ② Ｄグループ １位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 14 988 （ 2 — 2 — 0 ） 248

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｅグループ １位 1315 一谷　知広 52 トドロキボウル 0 955 （ 2 — 2 — 0 ） 215

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｉグループ １位 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 0 849 （ 0 — 4 — 0 ） 49

女子
ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 ｸﾞﾙｰﾌﾟ順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｅグループ １位 526 久保田彩花 48 フリー 2 877 （ 4 — 0 — 0 ） 197

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｂグループ １位 543 松尾　星伽 49 東名ボール 1 819 （ 1 — 3 — 0 ） 49

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｃグループ １位 307 岡田　郁子 29 フリー 0 763 （ 2 — 2 — 0 ） 23

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｆグループ １位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 3 756 （ 1 — 3 — 0 ） -14

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｇグループ １位 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ/飯田通商(株) 2 961 （ 3 — 1 — 0 ） 251

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ② Ｋグループ １位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 933 （ 3 — 1 — 0 ） 223

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｌグループ １位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3 900 （ 2 — 2 — 0 ） 160

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｉグループ １位 389 谷川　章子 37 (株)グランドボウル 5 861 （ 0 — 4 — 0 ） 61

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｄグループ １位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 0 907 （ 3 — 1 — 0 ） 197

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｊグループ １位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー 2 802 （ 3 — 1 — 0 ） 92

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｈグループ １位 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 0 849 （ 1 — 3 — 0 ） 79

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ａグループ １位 528 浅田　梨奈 48 スターレーン 0 728 （ 1 — 3 — 0 ） -42

（各グループ分け及び対戦は抽選にて決定） 各グループ順位

グループ 氏　名 期 所属 ﾀｲﾄﾙ W - L

第Ⅰ
グループ

第Ⅱ
グループ

第Ⅲ
グループ

期 所属 ﾀｲﾄﾙ

- T

第Ⅰ
グループ

グループ 氏　名 W - L - T

第Ⅱ
グループ

第Ⅲ
グループ



中日杯 2018東海オープンボウリングトーナメント
男女決勝グループラウンドロビン　各グループ順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位１名の
計４名を決勝シュートアウトへ選出）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 ｸﾞﾙｰﾌﾟ順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｈグループ １位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 16 1,055 （ 4 — 0 — 0 ） 375

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｂグループ １位 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 0 949 （ 3 — 0 — 1 ） 254

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ａグループ １位 1190 和田　秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 0 935 （ 2 — 2 — 0 ） 195

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ② Ｄグループ １位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 14 988 （ 2 — 2 — 0 ） 248

総合５位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｌグループ １位 ※ｱﾏ 鈴木　貴広 三河 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) － 933 （ 2 — 2 — 0 ） 193

総合６位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｋグループ １位 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 0 955 （ 1 — 3 — 0 ） 185

総合７位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｅグループ １位 1315 一谷　知広 52 トドロキボウル 0 955 （ 2 — 2 — 0 ） 215

総合８位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｇグループ １位 1287 藤井　信人 52 スターレーン 4 908 （ 2 — 2 — 0 ） 168

総合９位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｊグループ １位 1046 宮田　俊輔 43 フリー/ABS 0 893 （ 1 — 2 — 1 ） 138

総合１０位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｃグループ １位 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 1 829 （ 2 — 2 — 0 ） 89

総合１１位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｆグループ １位 ※ｱﾏ 近藤　拓也 岐阜 (コスモボウル羽島) － 799 （ 2 — 2 — 0 ） 59

総合１２位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｉグループ １位 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 0 849 （ 0 — 4 — 0 ） 49

総合 総合 ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝通過 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
最終順位 最終順位 順位 ｸﾞﾙｰﾌﾟ順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｇグループ １位 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ/飯田通商(株) 2 961 （ 3 — 1 — 0 ） 251

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｅグループ １位 526 久保田彩花 48 フリー 2 877 （ 4 — 0 — 0 ） 197

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ① Ｄグループ １位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 0 907 （ 3 — 1 — 0 ） 197

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ② Ｋグループ １位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 933 （ 3 — 1 — 0 ） 223

総合５位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｊグループ １位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー 2 802 （ 3 — 1 — 0 ） 92

総合６位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 Ｂグループ １位 543 松尾　星伽 49 東名ボール 1 819 （ 1 — 3 — 0 ） 49

総合７位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｌグループ １位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3 900 （ 2 — 2 — 0 ） 160

総合８位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｈグループ １位 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 0 849 （ 1 — 3 — 0 ） 79

総合９位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 Ｃグループ １位 307 岡田　郁子 29 フリー 0 763 （ 2 — 2 — 0 ） 23

総合１０位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｉグループ １位 389 谷川　章子 37 (株)グランドボウル 5 861 （ 0 — 4 — 0 ） 61

総合１１位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ｆグループ １位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 3 756 （ 1 — 3 — 0 ） -14

総合１２位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 Ａグループ １位 528 浅田　梨奈 48 スターレーン 0 728 （ 1 — 3 — 0 ） -42

最終順位

（各グループ分け及び対戦は抽選にて決定）
男子
総合

グループ 氏　名 期 所属 ﾀｲﾄﾙ W - L - T

氏　名 期 所属

決勝進出

各２位

各３位

各４位

総合順位

決勝進出

各２位

各３位

各４位

ﾀｲﾄﾙ W - L - T

女子

グループ



男子第Ⅰグループ
氏　　名 通過順位 宮田　俊輔 三浦　啓寛 北原　泰輔 工藤　博充

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
宮田　俊輔 J1 196 239 200 工藤 258 893 893 3

15 0 0 30 45 +138
1 3 2

三浦　啓寛 B1 196 259 247 北原 247 949 949 ①
15 30 30 30 105 +254

2 3 1
北原　泰輔 K1 240 255 217 三浦 243 955 955 2

30 0 0 0 30 +185
3 2 1

工藤　博充 C1 211 202 235 宮田 181 829 829 4
30 0 30 0 60 +89

男子第Ⅱグループ
氏　　名 通過順位 *鈴木貴広ｱﾏ 藤井　信人 *近藤拓也ｱﾏ 和田　秀和

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
*鈴木貴広ｱﾏ L1 220 227 247 藤井 239 933 933 2

0 0 30 30 60 +193
1 3 2

藤井　信人 G1 228 238 226 *鈴木 216 908 908 3
30 30 0 0 60 +168

2 3 1
*近藤拓也ｱﾏ F1 234 195 201 和田 169 799 799 4

30 0 30 0 60 +59
3 2 1

和田　秀和 A1 227 246 194 *近藤 268 935 935 ①
0 30 0 30 60 +195

男子第Ⅲグループ
氏　　名 通過順位 山本　　勲 木田　大輔 川添　奨太 一谷　知広

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
山本　　勲 D1 279 279 214 川添 216 988 988 ②

30 0 30 0 60 +248
1 3 2

木田　大輔 I1 213 223 176 一谷 237 849 849 4
0 0 0 0 0 +49

2 3 1
川添　奨太 H1 300 277 257 山本 221 1,055 1,055 ①

30 30 30 30 120 +375
3 2 1

一谷　知広 E1 186 226 253 木田 290 955 955 3
0 30 0 30 60 +215

中日杯2018東海オープンボウリングトーナメント
男子　決勝グループラウンドロビン対戦表



女子第Ⅰグループ
氏　　名 通過順位 松尾　星伽 岡田　郁子 久保田彩花 名和　　秋

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
松尾　星伽 B1 228 206 149 久保田 236 819 819

30 0 0 0 30 +49
1 3 2

岡田　郁子 C1 199 168 183 名和 213 763 763
0 0 30 30 60 +23

2 3 1
久保田彩花 E1 225 171 226 松尾 255 877 877

30 30 30 30 120 +197
3 2 1

名和　　秋 F1 185 180 181 岡田 210 756 756
30 0 0 0 30 -14

女子第Ⅱグループ
氏　　名 通過順位 大石　奈緒 堂元　美佐 谷川　章子 内藤真裕実

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
大石　奈緒 G1 237 242 227 堂元 255 961 961

0 30 30 30 90 +251
1 3 2

堂元　美佐 L1 255 243 192 大石 210 900 900
30 30 0 0 60 +160

2 3 1
谷川　章子 I1 200 221 201 内藤 239 861 861

0 0 0 0 0 +61
3 2 1

内藤真裕実 K1 199 220 247 谷川 267 933 933
0 30 30 30 90 +223

女子第Ⅲグループ
氏　　名 通過順位 坂倉　　凜 宇山　侑花 山田　　幸 浅田　梨奈

PM
対戦者

PM
スコア

R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
坂倉　　凜 H1 226 235 209 宇山 179 849 849

0 0 30 0 30 +79
1 3 2

宇山　侑花 D1 247 244 160 坂倉 256 907 907
30 30 0 30 90 +197

2 3 1
山田　　幸 J1 245 158 192 浅田 207 802 802

30 0 30 30 90 +92
3 2 1

浅田　梨奈 A1 167 196 181 山田 184 728 728
0 30 0 0 30 -42
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女子　決勝グループラウンドロビン対戦表

2

3

①

2

4

①

4

①

3

4

②


